附件


上海市职业教育产教融合型专业申报书


	申报学校名称：
	             （盖章）

	专业名称：
	

	合作单位名称：
	

	专业负责人：
	

	联系电话：
	

	申报日期：
	














上 海 市 教 育 委 员 会
2023年9月 制
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填 表 说 明

一、请仔细阅读通知和填表说明，不得增删表格栏目，不按要求填写表格和提交相关材料者将不能通过资格审查。
二、本表格内容须逐项填写，不得空项，没有的填“无”。
三、申报内容力求实事求是、真实可靠，文字表达严谨规范、简明扼要。
四、申报材料涉及国家秘密的，请依照国家保密法律法规相关规定采取保密措施。
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一、基本情况
	专业名称
	
	专业代码
	

	开设时间
	
	是否立项市级高水平高职专业群（含一流专业）
	

	学制
	两年制高职（中高职贯通高职阶段、五年制高职后两年）
	三年制高职
	四年制职业本科
	两年制职业本科

	招生数
	2019年
	
	
	
	

	
	2020年
	
	
	
	

	
	2021年
	
	
	
	

	
	2022年
	
	
	
	

	
	2023年
	
	
	
	

	毕业生数
	2019年
	
	
	
	

	
	2020年
	
	
	
	

	
	2021年
	
	
	
	

	
	2022年
	
	
	
	

	
	2023年
	
	
	
	

	毕业生就业人数
	2019年
	
	
	
	

	
	2020年
	
	
	
	

	
	2021年
	
	
	
	

	
	2022年
	
	
	
	

	
	2023年
	
	
	
	

	其中对口就业数
	2019年
	
	
	
	

	
	2020年
	
	
	
	

	
	2021年
	
	
	
	

	
	2022年
	
	
	
	

	
	2023年
	
	
	
	

	在校生数
	
	
	
	

	服务产业领域
	□集成电路 □生物医药 □人工智能

	合作单位基本信息
	合作单位名称（限填3个）
	产业类型

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	本专业近三年获市级及以上产教融合方面有关荣誉、奖励、立项建设情况（限15项）

	项目名称
	时间
	等级
	授予部门

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


二、师资队伍
	专业负责人
	姓名
	
	政治
面貌
	
	党政职务
	

	
	学历
	
	学位
	
	专业职称
	

	
	工作
年限
	
	办公
电话
	
	手机号码
	

	
	近三年主讲课程
	



	
	主要工作经历
	



	
	校企合作经历
	

	
	主要教学科研成果
	



	校内专职教师
	   职称
学位
	正高级
	副高级
	中级
	其他
	合计

	
	博士
	
	
	
	
	

	
	硕士
	
	
	
	
	

	
	学士
	
	
	
	
	

	
	其他
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	

	
	具有企业背景的专职教师数
	
	
	
	
	

	企业兼职教师
	  职称
学位
	正高级工程师（教授级）
	高级工程师
	工程师
	其他技术人员
	合计

	
	博士
	
	
	
	
	

	
	硕士
	
	
	
	
	

	
	学士
	
	
	
	
	

	
	其他
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	

	专任教师简表

	序号
	姓名
	出生
年月
	学校教师
/企业教师
	职称
	职务
	承担教学
/管理任务

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	



三、合作单位情况（可复制表单，限填3个）
	合作单位
名称（一）
	

	法人代表
	
	联系人姓名
	

	单位性质
	
	联系人职务
	

	主管单位
	
	联系人电话
	

	提供的在校生实习实训基地（平方米）
	
	提供的实习实训工位数（个）
	

	捐赠教学科研仪器设备值（万元）
	
	校企合作编写教材数量（本）
	

	本专业历年毕业生进入该单位就业人数（人）
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年

	
	
	
	
	
	

	本专业毕业生在该单位平均月收入（元）
	

	其他情况（着重说明合作单位的行业地位、具备的资质和条件、经营状况、校企合作经历、满足学生实习实践需求等情况）





四、建设方案
	（一）产业发展需求
（三大先导产业对人才培养和技术发展需求，限500字）



	（二）专业建设基础
（重点阐明申报专业对应三大先导产业人才培养情况，以及基础条件，限800字）

	（三）产教融合基础
（专业前期产教融合、校企合作情况和成效等，限500字）


	（四）瓶颈与不足
（外部挑战与自身不足，限500字）



	（五）目标与思路
（建设目标有可测量指标，限500字）



	（六）建设内容
（从产教融合机制、人才培养模式、课程教材体系、服务发展能力、实习实训教学、双师队伍建设等方面阐述，须明确争取建成市级以上相关的建设项目，限1000字）





	（七）建设计划和预期成效
（按照规划建设年份分解改革任务，包括各阶段对应取得的阶段性成果，限500字）




	（八）保障措施
（包括组织保障、政策保障、经费保障等，限500字）







五、经费预算
	建设
内容
	建设经费投入预估
（万元）
	财政性经费投入预估
（万元）
	非财政性经费投入预估
（万元）

	
	总计
	2024年
	2025年
	2026年
	小计
	2024年
	2025年
	2026年
	小计
	2024年
	2025年
	2026年

	1
	产教融合机制
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	人才培养模式
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	服务发展能力
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	实训教学水平
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	双师队伍建设
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	其他
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



六、审核意见
	学校意见

	





 校长签名：                     学校（公章）

                        日期：

	合作单位意见

	






负责人签名：                    单位（公章）
                                          日期：
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